



**2024 年联通数字科技有限公司陕西分公司
略阳县灵岩寺智慧景区提升项目系统集成
服务合同**

甲 方: 略阳县灵岩寺博物馆

乙 方: 联通数字科技有限公司陕西分公司



签约地点: 汉中

签约时间: 2024 年 9 月



甲方: 略阳县灵岩寺博物馆

地址: 略阳县城水灵路

法定代表人: 姚文斌

乙方: 联通数字科技有限公司陕西分公司

地址: 陕西省西咸新区沣西新城统一路中国联通西安数据中心办公楼 102 室

负责人: 祁安

双方本着平等互惠的原则,就略阳县灵岩寺智慧景区提升项目事项,通过友好协商,现授权各自代表按照下述条款签署本合同。



目 录

第一章 定义

第二章 合同标的

第三章 价格

第四章 支付条款

第五章 试运行和验收

第六章 保修、赔偿和违约金的支付

第七章 不可抗力

第八章 税务

第九章 法律适用和争议解决方式

第十章 合同生效及其他

第十一章 通知



附件目录

附件一 系统集成服务清单及价格





第一章 定义

- 1.1 “本项目”：指略阳县灵岩寺智慧景区提升项目。
- 1.2 “系统”：指L系统。
- 1.3 “培训”：按合同及相关附件的规定，由乙方向甲方免费提供的技术培训。
- 1.4 “服务”：按合同及相关附件的规定，由乙方向甲方提供的与合同标的相关的技术服务。
- 1.5 “系统集成”：按合同及相关附件的规定，对于此系统进行实施方案设计、系统割接、设备的调通和测试、开通、运行等技术服务。
- 1.6 “甲方现场”或“现场”：对本项目设计的系统进行系统集成实施的场所。“用户现场”在合同相关条款中亦被称为“站”或“甲方安装现场”。
- 1.7 “合同”：本合同及其附件，附件是合同不可分割的一部分。
- 1.8 “验收”：乙方对合同系统调试完成，在甲方能够正常使用各项功能后，由甲方在乙方的协助下进行的对合同系统的再测试和验证。若合同系统的测试结果满足本合同及附件的所有要求，则双方签署《验收合格证书》，系统进入服务期。
- 1.9 “服务期”指：乙方为甲方提供的为期 24 个月的技术支持和服务。
- 1.10 “工作日”：星期一至星期五，中国大陆地区所有法定节假日除外。
- 1.11 “甲方”：指略阳县灵岩寺博物馆。
- 1.13 “乙方”：指联通数字科技有限公司陕西分公司。
- 1.12 “一方”：乙方或甲方。
- 1.14 “双方”：乙方和甲方。
- 1.15 “各方”：乙方、甲方。

第二章 合同标的

- 2.1 甲方同意向乙方购买，乙方同意向甲方出售略阳县灵岩寺智慧景区提升项目且系统集成建设及服务。
- 2.2 乙方按照合同及相关附件的规定，向甲方提供系统集成建设及相关服务。
- 2.3 乙方按照合同及相关附件的规定，负责接待甲方参加技术协调会、培训的人员。

第三章 价格

- 3.1 乙方向甲方提供的本合同项下的系统集成及相关服务的总价格（“合同总价”，含税价）1923815.00 元（大写：人民币壹佰玖拾贰万叁仟捌佰壹拾



伍元整)，本合同适用增值税税率为 13%、9%、6%，合同总价下不含增值税的价款为人民币 1785050.73 元（大写：人民币壹佰柒拾捌万伍仟零伍拾元柒角叁分），增值税税款为人民币 138764.27 元（大写：人民币壹拾叁万捌仟柒佰陆拾肆元贰角柒分）。

其中，硬件部分含税金额为人民币 361740.00 元（大写：人民币叁拾陆万壹仟柒佰肆拾元整），增值税税率为 13%，不含增值税的价款为人民币 320123.89 元（大写：人民币叁拾贰万零壹佰贰拾叁元捌角玖分），增值税税款为人民币 41616.11 元（大写：人民币肆万壹仟陆佰壹拾陆元壹角壹分）。（硬件设备见附件）

其中，施工部分含税金额为人民币 336176.00 元（大写：人民币叁拾叁万陆仟壹佰柒拾陆），增值税税率为 9%，不含增值税的价款为人民币 308418.35 元（大写：人民币叁拾万捌仟肆佰壹拾捌元叁角伍分），增值税税款为人民币 27757.65 元（大写：人民币贰万柒仟柒佰伍拾柒元陆角伍分）。

其中，服务部分含税金额为人民币 1225899.00 元（大写：人民币壹佰贰拾贰万伍仟捌佰玖拾玖元整），增值税税率为 6%，不含增值税的价款为人民币 1156508.49 元（大写：人民币壹佰壹拾伍万陆仟伍佰零捌元肆角玖分），增值税税款为人民币 69390.51 元（大写：人民币陆万玖仟叁佰玖拾元伍角壹分）。

- 3.2 上述合同总价在本合同及附件约定的服务范围内为固定价格并不可更改。如因非乙方原因造成服务内容的增加，乙方有权要求增加本合同总价，具体双方以补充协议的形式另行约定。

第四章 支付条款

4.1 账户信息

4.1.1 甲方银行账户信息如下：

单位名称：略阳县灵岩寺博物馆

纳税人识别号：12610727552163764X

地址：略阳县城水灵路

开户行银行名称：建行略阳县支行



银行账号: 61050165771108000020

4.1.2 乙方的账户信息如下:

单位名称: 联通数字科技有限公司陕西分公司

纳税人识别号: 916100005835282288

地址、电话: 陕西省西咸新区沣西新城统一路中国联通西安数据中心办公楼102室、029-68588561

开户行银行名称: 中国工商银行西安高新区枫林绿洲支行

银行账号: 3700 0287 1902 0013 049

4.2 乙方开户银行、账号等如有变更,应在本合同规定的付款期限之前至少提前15日,以书面并加盖财务专用章的方式通知甲方。如未按时通知或通知有误而影响结算者,乙方应自行承担相应责任。如给甲方造成损失,还应当予以赔偿。

4.3 甲方与乙方之间通过以下第(2)种方式进行结算:

1 支票 2 电汇 3 银行汇票 4 承兑汇票

4.4 付款进度

乙方完成服务项目部署且经甲方终验合格后,甲方向乙方支付合同总价97%的合同款项即1866100.55元(大写人民币壹佰捌拾陆万陆仟壹佰元伍角伍分)。

服务期满后,甲方向乙方支付合同总价3%的服务费57714.45元(大写人民币伍万柒仟柒佰壹拾肆元肆角伍分)。甲方在收到乙方提供的相应金额的增值税发票后5个工作日内,向乙方支付相应合同款项。

4.5 合同甲方、乙方因执行本合同所发生的银行费用及与支付有关的其它费用均由甲方、乙方分别承担。

第五章 试运行和验收

5.1 乙方将根据本合同约定进行从方案设计、系统调测、开通、测试、试运行到验收等各个阶段的各项工作。甲方与乙方将在本合同的有效期内,各指定一名代表负责处理与本合同有关的事务,其工作计划将由双方代表协商制定。当发现技术问题或就技术问题发生争议时,双方代表应分析原因、分清责任并协商解决方案。

5.2 乙方依本合同约定向甲方提交系统设计及实施方案,甲方应当及时进行评审鉴定及认可,若经甲方评审发现乙方提交的设计与方案存在缺陷,乙方负责进行修改。由乙方负责在设计与方案获得甲方认可且同意进场59个日



历日内完成设备安装完成项目建设及测试工作。测试和验收应满足本合同及相关附件规定的测试及验收标准。本项目工作全部完成并运行稳定持续工作后,由乙方通知甲方的代表对项目进行验收,本合同项下验收的期间为甲方接到乙方发出的验收通知之日起5日内。

- 5.3 验收测试由甲方按合同及相关附件中的有关规定进行,乙方提供必要的配合。如果测试结果符合本合同约定的验收标准,双方将签署《验收合格证书》,由乙方保留。

如果系统不能按照本合同约定的验收标准通过验收,乙方应采取一切补救措施以使验收测试能够在合理的期限内尽快再次进行,对此甲方表示理解。

- 5.4 《验收合格证书》签署之日起,开始为期24个月的服务期。

- 5.5 项目的验收测试合格并不免除乙方免费服务期内的责任。

第六章 保修、赔偿和违约金的支付

- 6.1 乙方所提供的系统服务期为24个月(“服务期”),自《验收合格证书》签发之日起开始计算。

- 6.2 若由于乙方原因,不能在合同规定时间内完成验收并由双方共同签署《验收合格证书》,乙方应承担违约责任,每迟延一周,乙方应向甲方支付相当于合同总价0.05%的违约金,不足一周按一周计算。违约金不超过合同金额的10%。

- 6.3 若由于甲方不进行验收或签署《验收合格证书》,则乙方提交相应资料后视为验收合格,甲方应支付乙方相应的款项,若甲方逾期付款应向乙方应承担违约责任,每迟延一周,甲方应向乙方支付相当于合同总价0.05%的违约金,不足一周按一周计算。违约金不超过合同金额的10%。

- 6.4 如甲方未按本合同约定向乙方付款的,甲方应承担违约责任,每迟延一周,甲方应向乙方支付相当于合同总价0.05%的违约金,不足一周按一周计算。违约金不超过合同金额的10%。(但非因甲方原因造成的延迟付款,如乙方未提供发票、财政政策原因等,不属于违约,甲方不承担违约金)

第七章 不可抗力

- 7.1 本合同所称不可抗力,是指本合同各方由于地震、台风、水灾、火灾、战争以及其它不能预见、不能避免且不可克服的客观情况。

- 7.2 本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同的义务时,应在不可抗力发生后立即通知本合同的其它方、积极采取措施避免或减轻不可抗力可能给其它方造成的损失,并在不可抗力发生之日起的10个日历日内向其它方提供由有关部门出具的不可抗力证明文件。



- 7.3 因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,部分或全部免除责任,但法律另有规定的除外。迟延履行合同后发生不可抗力的,不能免除责任。
- 7.4 如果因不可抗力的影响致使本合同中止履行 30 个日历日或以上时,甲方或者乙方均有权书面通知对方终止本合同。

第八章 税 务

- 8.1 双方应各自承担合同约定和根据中国税法应承担的所有与签订和履行本合同有关的税费。
- 8.2 乙方保证其所提供的本合同项下的服务,均已按中华人民共和国政府的相关法律、法规足额缴纳了税金,无偷税漏税、走私或者其他违法、违约行为。

第九章 法律适用和争议解决方式

- 9.1 本合同适用中华人民共和国法律。
- 9.2 所有因本合同引起的或与本合同有关的任何争议将通过双方友好协商解决。双方不愿协商或协商解决不成的,任何一方有权将该争议提交甲方住所地人民法院,通过诉讼方式解决争议。

第十章 合同生效及其他

- 10.1 本合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同专用章之日起生效。
- 10.2 本合同一式肆份,甲方持贰份,乙方持贰份。
- 10.3 双方同意,附件为合同不可分割的部分。若附件与合同正文有任何不一致,以合同正文为准。
- 10.4 对合同内容做出的任何修改和补充应为书面形式,并由双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同专用章后,成为本合同不可分割的部分。
- 10.5 任何与本合同相关但未在合同中明确规定的事项,应由双方友好协商予以解决。
- 10.6 甲方与乙方因执行本合同或与本合同有关的一切的通知都必须按照本合同中的地址,以书面信函形式或甲方与乙方确认的传真方式进行。采用信函方式的应使用挂号信或者具有良好信誉的特快专递送达。如使用传真方式,通知发送成功日期即为通讯发出日期,如使用挂号信件或特快专递,通知日期即为邮件寄出日期并以邮戳为准。
- 10.7 未经对方书面许可,一方均不得以广告或在公共场合使用或摹仿对方的商



业名称、商标、图案、服务标志、符号、代码、型号或缩写，任何一方均不得声称对对方的商业名称、商标、图案、服务标志、符号、代码、型号或缩写等拥有所有权或其他形式的合法权益。

10.8 本合同各章标题仅为提示之用，应以条文内容确定各方的权利义务。

10.9 如本合同的任何条款在任何时候变成不合法、无效或不可强制执行但不导致本合同全部无效时，本合同的其它条款不受影响。

中国联通
China Unicom

中国联通
China Unicom

中国联通
China Unicom

中国联通
China Unicom

中国联通
China Unicom

中国联通
China Unicom



第十一章 通知

11.1 本合同项下的任何书面通知,均应采取当面手递、挂号信件邮寄或公认的快递发送至各方合同首部所示地址。

(以下无正文)

甲方: 略阳县灵岩寺博物馆 (盖章)

法定代表人或授权代表:

(签字或签章)

签约日期: 2024 年 9 月 14 日

乙方: 联通数字科技有限公司陕西分公司

(盖章)

法定代表人或授权代表:

(签字或签章)

签约日期: 2024 年 9 月 14 日

附件一 服务清单及价格

序号	名称	品牌型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1、视频监控							
1	智能警戒网络摄像机	海康威视 DS-2CD2T4QDRO-H/Z	台	5	¥318.50	¥1,592.50	
2	室外防水音柱	海康威视 DS-2FH2021B-OW	台	4	¥595.00	¥2,380.00	
3	筒型摄像机	海康威视 DS-2CD2T4QDRO-H/Z	台	11	¥283.50	¥3,118.50	
4	半球摄像机	海康威视 DS-2CD2345V3-I	台	16	¥283.50	¥4,536.00	
5	球机	海康威视 iDS-2DE7423MW-A	台	3	¥1,470.00	¥4,410.00	
6	电梯专用摄像机	海康威视 DS-2CD3525FV3-IT	台	1	¥346.50	¥346.50	
7	无线网桥	锐捷 RG-YST230F	对	1	¥280.00	¥280.00	
8	人脸抓拍摄像机	海康威视 DS-2CD7A47FWDV3-JXWS	台	4	¥1,246.00	¥4,984.00	
9	客流摄像机	海康威视 DS-2XD8A47F/MC-XZS(2.8-12mm)	台	4	¥1,018.50	¥4,074.00	
10	监控立杆	国产 3.5 监控米立杆	套	2	¥315.00	¥630.00	
11	监控立杆	国产 4.5 米监控立杆	套	2	¥385.00	¥770.00	
12	监控立杆	国产 3.5 米立杆+3 米横臂	套	1	¥1,400.00	¥1,400.00	
13	防水箱	国产 定制 防水箱	个	15	¥56.00	¥840.00	
14	智能 AI 录像机	海康威视 iDS-7608NX-I3/ FA(标配)(2×8T AI 盘)	台	1	¥3,983.00	¥3,983.00	
15	网线	海康威视 五类网线	批	1	¥9,000.00	¥9,000.00	
16	电源线	圳鸿 RVV 电源线	批	1	¥11,000.00	¥11,000.00	
17	监控核心交换机	海康威视 DS-3E2528-H	台	1	¥2,450.00	¥2,450.00	
18	监控接入交换机	IP-COM G1118P-16-250W	台	2	¥1,386.00	¥2,772.00	
19	监视器	TCL 雷鸟 75S365C	台	1	¥2,450.00	¥2,450.00	
20	安防控制终端	海康威视 DS-AXB122P	台	1	¥3,500.00	¥3,500.00	
21	操作台	五洲 三联操作台	套	1	¥1,750.00	¥1,750.00	
22	存储服务器	海康威视 DS-A80336S	台	1	¥53,760.00	¥53,760.00	
23	光纤收发器	IP-COM FC300A	对	20	¥140.00	¥2,800.00	
24	光纤收发器电源	国产 机架式 光纤收发器电源	台	4	¥350.00	¥1,400.00	
25	72 芯 ODF	国产 72 芯 ODF	台	1	¥336.00	¥336.00	
26	24 芯 ODF	国产 24 芯 ODF	个	2	¥210.00	¥420.00	

27	12 芯 ODF	国产 12 芯 ODF	个	1	¥ 140.00	¥ 140.00	
28	光纤	国产 单模 48 芯室外铠装光纤	米	2300	¥ 4.00	¥ 9,200.00	
29	光纤	国产 单模 12 芯室外铠装光纤	米	1200	¥ 3.00	¥ 3,600.00	
30	光缆铺设	光缆铺设	项	1	¥ 82,576.00	¥ 82,576.00	
31	光纤熔接	含光纤熔接所需辅材	项	1	¥ 8,000.00	¥ 8,000.00	
32	辅材	线管、线槽、接头、插板、跳线、等辅助材料	项	1	¥ 50,000.00	¥ 50,000.00	
33	安装调试	设备安装调测	项	1	¥ 78,000.00	¥ 78,000.00	
2、紧急报警							
1	紧急报警箱	海康威视 DS-PEA22-B	台	5	¥ 3,150.00	¥ 15,750.00	
2	接警主机	海康威视 DS-PEA4H-10	台	1	¥ 2,870.00	¥ 2,870.00	
3	安装费	设备安装调测	项	1	¥ 11,250.00	¥ 11,250.00	
3、IP 广播							
1	广播管理主机	海康威视 DS-KBM6001/HZ	台	1	¥ 7,700.00	¥ 7,700.00	
2	网络寻呼话筒	海康威视 DS-KBI6000-PG	台	2	¥ 2,905.00	¥ 5,810.00	
3	数字调谐器	海康威视 DS-KBI3T01	台	1	¥ 546.00	¥ 546.00	
4	DVD 播放器	海康威视 DS-KBI3D00	台	1	¥ 770.00	¥ 770.00	
5	前置放大器	海康威视 DS-KBI3F01	台	1	¥ 483.00	¥ 483.00	
6	IP 音柱	海康威视 DS-QA6C300-LC	台	8	¥ 910.00	¥ 7,280.00	
7	交换机	海康威视 ZD-S0200-24GT/13	台	1	¥ 1,470.00	¥ 1,470.00	
8	安装费	设备安装调测	项	1	¥ 16,250.00	¥ 16,250.00	
4、室外无线覆盖							
1	室外 AP	锐捷 RG-EAP662(E)	台	16	¥ 1,120.00	¥ 17,920.00	
2	路由器	锐捷 RG-NBR6210-E	台	1	¥ 5,000.00	¥ 5,000.00	
3	核心交换机	锐捷 RG-NBS5200-24GT4XS	台	1	¥ 1,470.00	¥ 1,470.00	
4	POE 交换	锐捷 RG-ES205GC-P	台	4	¥ 315.00	¥ 1,260.00	
5	光纤	单模 12 芯室外铠装	米	1000	¥ 3.00	¥ 3,000.00	
6	光纤收发器	IP-COM FC300A	台	16	¥ 140.00	¥ 2,240.00	
7	防水箱	定制 金属材质	个	5	¥ 70.00	¥ 350.00	
8	网线	海康威视 五类网线	箱	2	¥ 600.00	¥ 1,200.00	
9	设备安装	设备安装调测	项	1	¥ 20,000.00	¥ 20,000.00	

5、停车场系统							
1	抓拍显示一体机	海康威视 DS-TMC403-E(LED)	套	4	¥ 2,590.00	¥ 10,360.00	
2	广告道闸	海康威视 DS-TMG40G-SL	台	2	¥ 5,250.00	¥ 10,500.00	
3	防砸雷达	海康威视 DS-TMG034	台	2	¥ 420.00	¥ 840.00	
4	安全岛	现场水泥沙灰定制	套	1	¥ 3,150.00	¥ 3,150.00	
5	出入口控制终端	海康威视 DS-AXB125P	台	1	¥ 2,520.00	¥ 2,520.00	
6	安装费	设备安装调测	项	1	¥ 5,000.00	¥ 5,000.00	
6、景区气象站							
1	景区气象站	海康威视 DS-1H36-NAI	台	1	¥ 9,000.00	¥ 9,000.00	
2	安装费	设备安装调测	项	1	¥ 5,000.00	¥ 5,000.00	
7、智慧景区管理平台							
1	服务器	海康威视 DS-VE22S-B	台	1	¥ 15,400.00	¥ 15,400.00	
2	智慧景区管理平台	海康威视 Infovision iScenic	套	1	¥ 165,000.00	¥ 165,000.00	
3	系统集成费	系统集成	项	1	¥ 20,000.00	¥ 20,000.00	
8、信息机房							
1	UPS	信宝 X10KL-H	台	1	¥ 4,550.00	¥ 4,550.00	
2	电池	信宝 NP12-100AH	台	16	¥ 490.00	¥ 7,840.00	
3	电池柜	信宝 A16	台	1	¥ 385.00	¥ 385.00	
4	机房空调	海尔 3P 柜式空调	台	1	¥ 5,600.00	¥ 5,600.00	
5	静电地板	众鑫 600*600*600 全瓷 含铜带	平方	23	¥ 210.00	¥ 4,830.00	
6	机柜	42U 服务器机柜	台	2	¥ 1,960.00	¥ 3,920.00	
7	PDU	公牛 8 位 PDU	个	4	¥ 140.00	¥ 560.00	
8	机房动力环境监控系统	摩稳 机房动力环境监控系统	台	1	¥ 20,000.00	¥ 20,000.00	
9	桥架	国产 300*100	项	1	¥ 2,000.00	¥ 2,000.00	
10	机房接地	制作机房标准接地	项	1	¥ 6,000.00	¥ 6,000.00	
11	辅材	线缆、水晶头、扎带、胶布、等辅材一批	批	1	¥ 3,000.00	¥ 3,000.00	
12	安装费	设备安装调测	项	1	¥ 20,000.00	¥ 20,000.00	
9、游客接待中心综合布线							
1	网线	海康威视 五类网线	箱	15	¥ 420.00	¥ 6,300.00	

2	电源线	圳鸿 RVV 3*4	米	200	¥15.00	¥3,000.00	
3	光纤	国产 12 芯	米	200	¥3.00	¥600.00	
4	电话线	圳鸿 2 芯电话线	米	1000	¥2.00	¥2,000.00	
5	线管	国产 PVC 配管	批	1	¥4,000.00	¥4,000.00	
6	墙面开槽	定制 墙面开槽	项	1	¥9,000.00	¥9,000.00	
7	布线施工	线路铺设 安装调试	项	1	¥58,500.00	¥58,500.00	
8	汇聚交换机	锐捷 RG-NBS3100-24GT4SFP-V2	台	4	¥1,470.00	¥5,880.00	
9	光模块	锐捷 SFP-SM1310	个	10	¥240.00	¥2,400.00	
10	信息面板	海康威视 DS-ZBFP	个	70	¥50.00	¥3,500.00	
11	理线架	国产 理线架	个	10	¥60.00	¥600.00	
12	桥架	国产 100*150 桥架	米	130	¥65.00	¥8,450.00	
13	机柜	国产 6U 壁挂机柜	台	1	¥279.70	¥279.70	
14	安装费	定制 设备安装调测	项	1	¥45,500.00	¥45,500.00	
10、票务系统							
1	票务系统	小泥人旅游 saas 系统	套	1	¥280,000.00	¥280,000.00	
3	圆弧翼闸-单机芯	海普天圆弧翼闸-单机芯	台	4	¥5,600.00	¥22,400.00	
4	圆弧翼闸-双机芯	海普天圆弧翼闸-双机芯	台	6	¥6,200.00	¥37,200.00	
5	票务主板	小泥人自有研发	套	5	¥1,750.00	¥8,750.00	
6	二维码扫描仪	小泥人自主研发一体机	套	5	¥525.00	¥2,625.00	
7	遥控器	闸机配套遥控器	套	2	¥245.00	¥490.00	
8	身份证识别模块	小泥人自主研发一体机	套	5	¥1,400.00	¥7,000.00	
9	人脸识别机	小泥人自主研发人脸识别机	套	5	¥3,500.00	¥17,500.00	
10	交换机	锐闪交换机	套	5	¥315.00	¥1,575.00	
11	售票设备	夏新显示器+自有品牌机	台	4	¥4,200.00	¥16,800.00	
12	扫码球/扫描盒子	小泥人 PD-20	台	4	¥600.00	¥2,400.00	
13	小票打印机	芯烨 XP-58	台	4	¥600.00	¥2,400.00	
14	铜版纸打印机	佳博 1324T	台	2	¥4,500.00	¥9,000.00	
15	身份证阅读器	精伦 dr210 免驱	台	4	¥2,000.00	¥8,000.00	
16	手持机	SUNMIV2S 标签版	台	2	¥6,000.00	¥12,000.00	
17	门票纸	小泥人 定制门票纸	箱	2	¥200.00	¥400.00	

18	安装费	安装费	项	1	¥ 50,000.00	¥ 50,000.00	
11、信息发布系统							
1	55 寸触摸查询机	英策 YCCY-BP5504I	台	1	¥ 6,500.00	¥ 6,500.00	
2	43 寸触摸查询机	英策 YCCY-BP4304L	台	3	¥ 4,200.00	¥ 12,600.00	
3	触摸屏互动软件	定制 触摸屏互动软件	项	1	¥ 80,000.00	¥ 80,000.00	
4	门户网站服务	定制 门户网站服务	年	1	¥ 80,000.00	¥ 80,000.00	
12、户外双立柱信息发布显示屏							
1	室外 P4	海康威视 室外 P4 显示屏	m²	14.75	¥ 5,460.00	¥ 80,535.00	
2	钢结构	定制 钢结构	m²	17.2	¥ 280.00	¥ 4,816.00	
3	安装费	设备安装调测	项	1	¥ 52,500.00	¥ 52,500.00	
13、室内信息发布显示屏							
1	室内 P1.86	海康威视 室内 P1.86 显示屏	m²	6.76	¥ 4,200.00	¥ 28,392.00	
2	钢结构	定制 钢结构	m²	6.76	¥ 280.00	¥ 1,892.80	
3	安装费	设备安装调测	项	1	¥ 20,000.00	¥ 20,000.00	
14.室外门头单色信息发布显示屏							
1	室外门头单色 P10	海康威视 室外单红色 P10 显示屏	m²	3.9	¥ 840.00	¥ 3,276.00	
2	安装费	设备安装调测	项	1	¥ 3,000.00	¥ 3,000.00	
15.自动讲解系统							
1	语音触发器	比西特 触发器	个	8	¥ 525.00	¥ 4,200.00	
2	多功能导览机	比西特 Y30	个	20	¥ 686.00	¥ 13,720.00	
3	安装调测费	设备安装调测	项	1	¥ 15,000.00	¥ 15,000.00	
16.会议室音响投影							
1	无源全频音箱	海康威视 DS-KAS2B50-W	台	2	¥ 896.00	¥ 1,792.00	
2	双通道专业数字功放	海康威视 DS-KAA2600-2M	台	1	¥ 1,106.00	¥ 1,106.00	
3	数字前级音频处理器	海康威视 DS-KAA5002-4M	台	1	¥ 1,092.00	¥ 1,092.00	
4	调音台	海康威视 DS-KAU80HG-M	台	1	¥ 1,323.00	¥ 1,323.00	
5	无线会议话筒	海康威视 DS-KAI2G00-4W	套	1	¥ 1,323.00	¥ 1,323.00	
6	专业自动反馈抑制器	海康威视 DS-KAU6001-M	个	1	¥ 1,155.00	¥ 1,155.00	

7	八路智能电源控制器	海康威视 DS-KAA4001-M	台	1	¥546.00	¥546.00	
8	设备机柜	国产 19 英寸标准 600*600*600 1.2 米	台	1	¥700.00	¥700.00	
9	投影仪	爱普生 CO-FH01	台	1	¥2,800.00	¥2,800.00	
10	笔记本电脑	华为 擎云 G540-042	台	1	¥3,500.00	¥3,500.00	
11	综合布线	国产 音频线、卡隆、莲花等插接连接线	批	1	¥3,000.00	¥3,000.00	
12	安装调试费	定制 设备安装调试	项	1	¥7,000.00	¥7,000.00	
17.其他							
1	公网对讲机	中国联通 HS-119	个	10	¥1300.00	¥13,000.00	
2	互联网专线	中国联通 100M 互联网专线	年	1	¥6,000.00	¥6,000.00	
3	室内全光组网服务	中国联通 室内全光组网服务	路	2	¥12462.00	¥24924.00	
4	安装调试费	定制 设备安装调试	项	1	¥15,000.00	¥15,000.00	
合计			¥ 1923815.00				